



EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023 DISPENSA N° 005/2024 - PROC. LIC. N° 011/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São José do Seridó/RN; CONTRATADA: LEMOS E MARQUES LTDA (CNPJ n.º 01.243.220/0001-09); OBJETO: Aditamento do Contrato Administrativo n.º 009/2023, referente a locação de software de contabilidade pública integrada, atendendo ao padrão SIAFIC, e recursos humanos para a Câmara Municipal de São José do Seridó; VIGÊNCIA: 05 de outubro de 2024 a 05 de outubro de 2025; VALOR GLOBAL: R\$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.031.0018.2122.2122 - Manutenção das atividades da Câmara Municipal; Elemento de despesa: 3.3.90.39 - Outros serviços terceiros - PJ; Fonte: 15000000 - Recursos Próprios. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, c/c art. 107, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

São José do Seridó/RN, 02 de outubro de 2024.

José Carlos Dantas Costa Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: JOSÉ CARLOS DANTAS DA COSTA **Código Identificador:** 66846706

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2024. EDIÇÃO 2001. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br